ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA N.º 090/2009 DE 14 DE ABRIL DE 2009

“NOMEIA COMISSÃO DE DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE IRATI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

ANTONIO GRANDO, Prefeito do Município de Irati – SC, no uso de suas atribuições legais, especialmente o previsto na Lei Municipal N.º 252/97 de 09/10/1997, Decreto Municipal 108/97 de 09/10/1997 e Decreto Municipal 054/2005 de 15/02/2005, resolve;

NOMEAR

A Comissão Municipal de Defesa Civil do Município de Irati a qual será composta dos seguintes membros:

I – Presidente: Claudir José Stédile

II – Secretario: Mauricio Eduardo Zanella

III – Conselho Técnico

1- Tarcisio Sehnem

2 - Guerino Ferrari

3 -  Jandir Smiderle

IV – Conselho Comunitário

1- Cleonice Rhoden Zanella

2 - Anelise Moretti

3 – Sergio Riboldi

Registre-se

Publique-se

Irati - SC, 14 de abril de 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Fazenda

SEDE ADMINISTRATIVA

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385     –     CENTRO    –     CEP 89.856-000     –    IRATI    –     SC.

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010 - 3349.0020 – 3349.0049

Site: www.irati.sc.gov.br                                                                                 E-mail: irati@irati.sc.gov.br